PAGE
2

Сахалинское областное объединение организаций профсоюзов

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 19  »    марта   2014 г.

№  27-8
О проведении семинара председателей

профсоюзных комитетов____________

(т.т.Кобякова,Королева,Шарухина,

Крутченко,Зотов)

Исполком профобъединения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести в городе Холмске семинар председателей профсоюзных комитетов предприятий и организаций муниципального образования «Холмский городской округ»  в апреле 2014 года  (План семинара прилагается).

2. Подготовку семинара возложить на Кобякову Н.А., заведующую отделом организационно-уставной и информационной работы профобъединения.